
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° GMPEO1 9/2021 
Processo Administrativo N° GMPEO19/2021 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: íVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGAO MARTINS 

Data de Publicação: 27/09/2021 12:18:42 

TOTAL DO PROCESSO: 0,00 

ME AUTO SERVICE EIRELI 

 

35.799.08710001-93 	 0,00 

   

ÀOTE 1 
1 

Quant.: 1 

Unidade: UND 

Num: 047 

Marca: SERVIÇO 

  

Total: 0,00 

Modelo: 

   

Descrição: líens. valores e quantidades conforme edital com percentual medio de desconto 12,33% 

Quantidade: 1 
	

Valor Unit.: 13,00 	 Total Item: 13,00 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

	

Horário: 11/10 2021 08:10 	 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http:'ilanceeletronico.blob.core .windows.netiparticipantdocuments/600fa79cf4724576b5c30882e3b338ed.pdf 

	

Horário: 11/102021 08:10 	 Documento: Ato constitutivo (Estatuto ou contrato Social) 

Endereço: http:!/lanceeletronico.blob.core.windows.neti participa ntdocuments!690c9592c6ff4361af582d6cb5e401 ca. pdf 

	

Horário: 11/10 2021 08:10 	 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http 

	

Horário: 11110 2021 08:10 	 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http: ';Ianceeletronrco blob.coe.windows.netparticipantdocuments/ddfe5l be904544789908643451561 b6a.pdf 

	

rãrio: 11110 2021 08:10 	 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: http: 'ilanceeletronico.blob.core.windcws.netlparticipantdocuments/67f6efd9188a45998d0c57f5c523b77c.pdf 

	

Horário: 11/102021 08:10 	 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: httpJ/lanceeletroriico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4af95653f9554da3a61  046040da2535f.pdf 

	

Horário: 11/ 10 2021 08:10 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http: '!lanceeletronicoblob.core.windcws.net articipantdocuments/3c0ebd84da144a2da7d6fe76hd4c8b5d .pdf 

	

Hora rio: 11110 2021 08:10 	 Documento: Certdâo de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http: 'Ilanceeletronico.blob .00re.windows.netíparticipantdocuments!5bf0527a08da4071841c605805e083ee.pdf 

	

Horário: 11,10/2021 08:10 	 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http:!/lanceeletronicoblob.00re.windows.net/participantdocuments/f40c949e42db4d6e85640c321  bd2b6d7.pdf 

	

Horário: 11/10/2021 08:10 	 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD) 

Endereço: 

	

Horário: 11/10 2021 08:10 	 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: 

	

Horário: 11/102021 08:10 	 Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

Endereço: http: 'i'lanceeletronico.blob.core.windcws.netíparticipantdocurnents/31 7be8a231694954be3d53cí128d7a47.pdf 

	

Horário: 11,10 2021 08:10 	 Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

Endereço: http: 

Gerado em: 1311012021 09:35:34 	 1 de 2 



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

Horário: 11/102021 08:10 	 Documento: Declaração de inexistência  de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: http:!/lanceeletronicoblob.core.windows.netlparticipantdocuments/7338af1 0236247b7a1572703f68d61fb.pdf 

Horário: 11/102021 08:10 	 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: 

Horário: 11/102021 08:10 	 Documento: Outros documentos 

Endereço: http: lanceeletronico.blob.corewindows.netJparticipantdocuments/1adab8c2cddb44428faea48baa67ef71 .pdf 

Horário: 1110 2021 08:10 	 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http:'lanceeletrontco.blob.core.windows.netparticipantdocuments/84301 e7f469c41 5e9a121 62eae3a8987.pdf 

Horário: 11110 2021 08:10 	 Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: http: ianceeletronico.blob.core.windows.netIparticipantdocuments/05b54951944d4bd6b9c37f73a7ee56f1 .pdf 

ION 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 
Lote Item Endereço 

Gerado em: 13/10/2021 09:35:34 
	

2 de 2 


